PAGE
3

ДОГОВОР №__
купли-продажи недвижимого имущества
город Брянск

                           «___»  ____ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Бетон» (ОГРН 1093254002445, ИНН 3255506381, 241013, г.Брянск, ул.Литейная, д.36А, оф.511) в лице конкурсного управляющего Михальцова Андрея Владимировича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Брянской области от 03.06.2020г. по делу №А09-14524/2017, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и
________________, именуемая в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество:
- _______________.
Указанное Имущество  принадлежит Продавцу на праве собственности. Право собственности на недвижимое имущество зарегистрировано в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по _____ области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним _____ г. сделана запись регистрации № ______________.

1.2    Имущество, определенное в предмете настоящего договора, заключенного в соответствии с Протоколом результатов открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «ТД Бетон»» №_____ от ____г., соответствует имуществу, входящему в лот № ____, составляющий предмет торгов по продаже имущества Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Бетон».
2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Цена указанного в п. 1.1 настоящего договора Имущества составляет ____(________) рублей (НДС не облагается).

Указанная цена установлена по результатам торгов по продаже Имущества Продавца, утверждена Протоколом результатов открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «ТД Бетон» №_____ от _____г., является окончательной и изменению не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Задаток в размере ______(_____) рублей __ коп., внесенный Покупателем за участие в торгах платежным поручением № _____от ____ года, засчитывается Продавцом в счет оплаты приобретенного по настоящему договору.

За вычетом суммы задатка Покупатель обязан оплатить Имущество, составляющее предмет торгов, в размере __________(________) рублей __ копеек.
3.2. Оплата цены Имущества осуществляется Покупателем в течение тридцати дней с момента подписания сторонами настоящего Договора.
3.3. Все расчеты по настоящему договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА

4.1. Продажа Имущества осуществляется путем проведения открытых торгов в форме аукциона. Договор заключается с победителем торгов.
4.2 Продавец гарантирует, что на момент подписания Договора является полноправным и законным собственником имущества, имущество не отчуждено, не заложено, в споре и под арестом не состоит, в аренду (наем) не сдано, возмездное или безвозмездное пользование не передано, не обременено правами третьих лиц, право собственности Продавца никем не оспаривается.
5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

5.1. Имущество, являющееся предметом настоящего договора, передается Продавцом Покупателю по передаточному акту, подписанному уполномоченными представителями Сторон, после полной оплаты цены, указанной в п.2.1 настоящего Договора.

5.2. Обязательство Продавца передать Имущество, являющееся предметом настоящего договора, считается исполненным после подписания Сторонами передаточного акта.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из Сторон обязательств по настоящему договору, виновная Сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
7. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

7.1. Право собственности на Имущество возникает у Покупателя с момента регистрации перехода права собственности на него в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области.
8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.

9. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

9.1. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

10.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору считаются действительными, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными представителями Сторон и зарегистрированы в установленном законодательством РФ порядке.

10.2. Настоящий договор подлежит предъявлению в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ____ области для регистрации перехода права собственности.

10.3. Настоящий договор составлен на ___(_____) листах в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
11. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец:

ООО «ТД Бетон»

ОГРН 1093254002445

ИНН 3255506381

241013, г.Брянск, ул.Литейная, д.36А, оф.511
Расчетный счет 40702810347000007442
В Орловское отделение №8595 ПАО Сбербанк
к/с 30101810300000000601

БИК 045402601
Конкурсный управляющий

__________________/А.В. Михальцов/
	Покупатель:

______________/______